
Estado do Ceará 

E rtrn. 	tJ1T] c: r 	]. ID 	cJ4 c 

PORTARIA DE DIARIA N°  0926002 de 26 de Setembro de 2017 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO, 
no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE 

Designar o servidor abaixo mencionado para viajar em objetivo de serviço, 
concedendo-lhe o direito a percepção de DIÁRIA (S), de acordo com a Lei 
Municipal n°  078/2010, C/C com o Decreto n°  004/2017, devendo a respectiva 
despesa correr por conta do vigente orçamento do FUNDO DE PARTICIPAÇÃO 
DOS MUNICÍPIOS. 

Codigo -Nome 	 C. P. F. 
3668-MANOEL MESSIAS DA SILVA 
	

000. 628. 023-48 

Nível da diária 	 Quantidade 	Vr. Unitario 	VÊ. Total 

	

1 
	

2,0 	 50,00 
	

100,00 

Destino 
	

Periodo 
SOBRAL (CE) 
	

27/09/2017 a 28/09/2017 

Final idade 
PARTICIPAR DA OFICINA DE FORMA ÇAO PARA GESTORES DE ESPAÇOS CENICOS, 
A REALIZAR-SE NOS DIAS 27 E 28 DE SETEMBRO DE 2017, NO TEATRO SAO 
JOAO, LOCALIZADO NA PRAÇA SAO JOAO, N°  156, CENTRO, SOBRAL-CE. 

r4 
Gestor 

RECIBO 

Recebi da (o) PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO, a quantia de R 
$ 	100,00 ( CEM REAIS ), Conforme portaria n° 0926002 de 26/09/2017. 

	

GO CCQF 	 A"' 
Beneficiário 

RECURSO:,. U-u 

	 1 Pd:O 1 
CHEQUE: 

DATA: 


